pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre
outros documentos.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é
de R$ 5.149.882,40 (cinco milhões, cento e quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta e dois
reais e quarenta centavos), conforme custos unitários postos na tabela contida no Anexo I

deste Termo de Referência.
10.2. O preço referencial foi alcançado com base na pesquisa de preços realizada,
devidamente juntada aos autos.

11. INFRAÇÕES E SANÇÕES